Vertrag zur Hausarztzentrierten Versorgung geman § 73 b Abs. 4 Satz 1 SGB V mit spectrumK

Liste der beigetretenen Krankenkassen im Saarland:

HAUPT-IK
102122557
103725364
101931440
105723301
101922757
102031410
107832012
108036577
102122660
103523440
106329225
108035612
106492393
102137985
108036441
107829563

Krankenkasse
BKK exklusiv
BKK Miele

BKK Public

BKK PwC

BKK Salzgitter
BKK Technoform
BKK VerbundPlus
BKK Wiirth
BKK24
Continentale BKK
Debeka BKK
mhplus BKK
pronova BKK

TUI BKK

WMF BKK

ZF BKK (ehemals BKK ZF & Partner)

11

Anlage 11
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